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Odbudują boisko zalane przez powódź
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Podczas tegorocznej powodzi ucierpiało wiele miejsc na terenie Śląska Cieszyńskiego. Ich
odbudowa potrwa, jedno z nich już wkrótce ma szansę odzyskać blask – boisko w Jasienicy
zostanie odbudowane. Koszt to prawie pół miliona.

Zalane boisko przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Jasienicy, fot. z września br. UG Jasienica

Wójt Gminy Jasienica, Janusz Pierzyna, podpisał umowę dotyczącą odbudowy zniszczonego boiska przy Zespole
Szkolno-Przedszkolnym w Jasienicy. Dzięki staraniom wójta gmina otrzymała wsparcie finansowe w wysokości 450
tys. zł, które zostanie przeznaczone na odtworzenie obiektu sportowego.

– Po powodzi, która dotknęła naszą społeczność, działania gminy stały się niezwykle istotne dla odbudowy
lokalnego życia. Boisko, które zostało zniszczone, nie tylko służyło do gry, ale także integrowało
mieszkańców i wspierało zdrowy styl życia. Odbudowa tego miejsca to krok ku odzyskaniu radości i
aktywności w naszym otoczeniu. Między innymi dzięki tym wysiłkom, mieszkańcy znów będą mogli
wspólnie spędzać czas, organizować wydarzenia sportowe i cieszyć się aktywnością fizyczną, co jest
kluczowe dla odbudowy nie tylko infrastruktury, ale również więzi międzyludzkich w naszej gminie –
zauważył Pierzyna.

Do zalania boiska doszło we wrześniu br., kiedy to w wyniku intensywnych opadów deszczu, wylał potok Jasienica w
pobliżu ZSP w Jasienicy, powodując znaczne uszkodzenia zarówno w pomieszczeniach szkolnych, jak i na terenie
przyległego boiska.

- Woda zalała szatnie klas 4-8 oraz przedszkolne, niszcząc szafki na ubrania i rzeczy osobiste dzieci, a także
uszkodziła kotłownię, dwa magazyny, szatnię przy sali gimnastycznej oraz pomieszczenie rehabilitacyjne
wraz z jego nowym wyposażeniem – informują władze Jasienicy.

Największe zniszczenia dotyczą terenu wokół szkoły, w szczególności boisk szkolnych i placu zabaw dla dzieci.
Boiska te wymagają całkowitej odbudowy. Część ogrodzenia szkoły została wyrwana przez gwałtowny nurt potoku,
który rozlał się po terenie placówki, pozostawiając po sobie warstwę błota, gałęzi i szereg innych zniszczeń.
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